
                                                                                                                                                             

                          GIDA MÜH. BÖLÜMÜ KOMİSYON GÖREV DAGILIMI (19.09.2023) 

 
  

MEZUNİYET TESCİL KOMİSYONU                                

   

    

Prof. Dr. Atıf Can SEYDİM                                         

Prof. Dr. Bedia ŞİMŞEK      

Arş. Gör. Dr. Salih EROĞLU 

Arş. Gör. Ayşe BIYIKLI (Sorumlu Araştırma Görevlisi)                                                                                     

DERS VE SINAV PROGRAMI 

KOMİSYONU 

 

Prof. Dr. Zeynep Banu SEYDİM 

Arş. Gör. Dr. Salih EROĞLU         

Arş. Gör. Melis YILDIZ 

Arş. Gör. Ayşe BIYIKLI  

GEÇİŞ VE UYUM İNTİBAK KOMİSYON Prof. Dr. Hakan KULEAŞAN                                      

Doç. Dr. Bilge ERTEKİN FİLİZ   

Arş. Gör. Dr. Salih EROĞLU                                

Arş. Gör. Melis YILDIZ (Sorumlu Araştırma Görevlisi)                                                                   

ÇİFT ANADAL/ YANDAL KOMİSYONU Prof. Dr. Hülya GÜL      

Doç. Dr. Banu ÖZDEN TUNCER    

STAJ KOMİSYONU                                             

 

Doç. Dr. Alper KUŞÇU 

Arş. Gör. Dr. Salih EROĞLU (Sorumlu Araştırma Görevlisi)  

Arş. Gör. Melis YILDIZ 

GIDA KULÜBÜ VE BÖLÜM SOSYAL 

ETKİNLİKLER TEMSİLCİLERİ 

Prof. Dr. Gülcan ÖZKAN  

Dr. Öğr. Üyesi Arzu KART      

Dr. Öğr. Üyesi S. Serhat TURGUT 

Arş. Gör. Ayşe BIYIKLI 

BÖLÜM ERASMUS/SOKRATES 

KOORDİNATÖRÜ          

Prof. Dr. Birol KILIÇ   

Arş. Gör. Melis YILDIZ                                      

FARABİ KURUM ve MEVLANA 

KOORDİNATÖRÜ     

Prof. Dr. Tuğba KÖK TAŞ                                              

Doç. Dr. Ece SÖĞÜT 

Arş. Gör. Ayşe BIYIKLI 

İNTERNET SİTESİ GÜNCELLEME                                   Doç. Dr. Erkan KARACABEY 

Dr.Öğr. Üyesi S. Serhat TURGUT         

Arş. Gör. Melis YILDIZ      

BİLSİS KOORDİNATÖRÜ Prof. Dr. Hakan KULEAŞAN 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru AYDIN 

Dr. Öğr. Üyesi S. Serhat TURGUT 

Arş. Gör. Ayşe BIYIKLI 

ORYANTASYON KOMİSYONU Prof. Dr. Tuğba KÖK TAŞ      

Dr. Öğr. Üyesi Arzu KART      

Dr. Öğr. Üyesi S. Serhat TURGUT 

LABORATUVAR DÜZEN ve CİHAZ 

BAKIM SORUMLULARI 

Arş. Gör. Dr. Salih EROĞLU (Mikrobiyoloji Lab.)        

Arş. Gör. Melis YILDIZ (Öğrenci Lab.) 

Arş. Gör. Ayşe BIYIKLI (Mikrobiyoloji Lab.)        

BÖLÜM AKTS KOORDİNATÖRÜ Prof. Dr. Yasin TUNCER 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru AYDIN 

BÖLÜM MÜDEK SORUMLULARI, 

KALİTE KOMİSYONU ve DERS BİLGİ 

PAKETİ SORUMLULARI  

 

Dr. Öğr. Üyesi S. Serhat TURGUT (Komisyon Başkanı) 

Arş. Gör. Dr. Salih EROĞLU (Komisyon Başkanı Yardımcısı) 

Arş. Gör. Melis YILDIZ (Sorumlu Araştırma Görevlisi) 

Arş. Gör. Ayşe BIYIKLI (Sorumlu Araştırma Görevlisi) 

Prof. Dr. Hakan KULEAŞAN  (Danışman) 

Doç. Dr. Bilge ERTEKİN FİLİZ (Danışman)    

Dr. Öğr. Üyesi Ebru AYDIN (Danışman) 

AR-GE BÖLÜM KOMİSYONU Prof. Dr. Birol KILIÇ  

Prof. Dr. Hakan KULEAŞAN 

Prof. Dr. Bedia ŞİMŞEK       

Arş. Gör. Dr. Salih EROĞLU              

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ BÖLÜM 

TEMSİLCİSİ 

Prof. Dr. Atıf Can SEYDİM                                         

Doç. Dr.  Bilge ERTEKİN FİLİZ                                

KARİYER TEMSİLCİSİ Doç. Dr. Banu ÖZDEN TUNCER 



                                                                                                                                                             

ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ 

TEMSİLCİSİ 

Arş. Gör. Dr. Salih EROĞLU 

GIDA ANALİZLERİ DÖNER SERMAYE 

SORUMLUSU ÖĞRETİM ÜYELERİ 

1- Prof. Dr. Birol KILIÇ 

2- Prof. Dr. Atıf Can SEYDİM 

3- Prof. Dr. Aynur Gül KARAHAN ÇAKMAKÇI  

4- Prof. Dr. Bedia ŞİMŞEK                                        

5- Prof. Dr. Erdoğan KÜÇÜKÖNER 

6- Prof. Dr. Gülcan ÖZKAN 

7- Prof. Dr. Hülya GÜL 

8- Prof. Dr. Yasin TUNCER 

9- Prof. Dr. Zeynep B. SEYDİM 

10- Prof. Dr. Hakan KULEAŞAN  

11- Prof. Dr. Tuğba KÖK TAŞ 

12- Doç. Dr. Banu ÖZDEN TUNCER 

13- Doç. Dr. Ece SÖĞÜT 

14- Doç. Dr. Erkan KARACABEY 

15- Doç. Dr. Alper KUŞÇU 

16- Doç. Dr. Bilge ERTEKİN FİLİZ 

17- Dr. Öğr. Üyesi Arzu KART 

18- Dr. Öğr. Üyesi Ebru AYDIN 

19- Dr. Öğr. Üyesi S. Serhat TURGUT 

 

 


